

# 投标报价明细

## 投标报价明细表

序号	货品名称	单位	数量	全费用综合单价 (元)	合价 (元)	投标品牌	型号
1	400 万全彩全智能球机 (含支架)	台	150	3310.00	496500.00	海康	DS-2DE6C42TSG-JH
2	太阳能供电单元	台	150	1910.00	286500.00	帧田	120W60AH
3	流量卡 (3 年)	张	150	2580.00	387000.00	电信	
4	机柜	台	1	2650.00	2650.00	图腾	G26042
5	理线架	个	2	45.00	90.00	山泽	TWAN-24
6	网络存储	套	1	34500.00	34500.00	海康	DS-A71124R
7	硬盘	块	16	2250.00	36000.00	海康	HK728TAH
8	PDU	个	2	135.00	270.00	大唐卫士	DS8118
9	三层管理型交换机	台	1	6900.00	6900.00	华为	S5736-S48T4X
10	防火墙	台	1	33700.00	33700.00	华为	USG6000E-S17
11	网线	米	1000	2.60	2600.00	普天	PTHF-16
12	辅材	项	1	15000.00	15000.00	国产	
投标总报价 (人民币 (大写)) <u>壹佰叁拾万壹仟柒佰壹拾</u> 元整 (¥ <u>1301710.00</u> 元)							

注：1、本项目报价采用总承包方式，投标人的报价应包括（但不限于）：设备费用（含全套设备、辅材、配件、备品备件、专用工具、技术资料、平台、流量等）、直接和间接成

本费、劳务费、清洁费、包装费、采购费、生产费、运杂费（含运输费）、装卸费、保险费、保修费、管理费、配合费、安装费、调试费、检测费、技术（含操作、维护等）培训及售后服务费、招标代理服务费、税金、利润、风险费、成品保护费、不可预见费及其他一切相关费用等所需的全部费用。投标报价不得高于控制价。

2、中标后经采购人确认后方可供货。



投标人全称（加盖 CA 电子公章）：苏州宏海网络科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

刘子涵